
 Описание

Модель RADIK VKL – это панельный отопительный прибор в
исполнении VENTIL KOMPAKT, с левым нижним подключением 
к отопительной системе с принудительной циркуляцией. 
С задней стороны у этой модели приварены две верхние и две 
нижние крепежные скобы, у панельных отопительных приборов 
длиной 1800 мм и больше приварено шесть крепежных скоб. 

Обзор типов

VKL

Высота H
300, 400, 500, 
600, 900 мм

Длина L
400, 500, 600, 700, 800, 900, 

1000, 1100, 1200, 1400, 1600, 
1800, 2000, 2300, 2600, 3000 мм

Глубина B
Тип 10 VKL
Тип 11 VKL
Тип 20 VKL
Тип 21 VKL
Тип 22 VKL
Тип 33 VKL

47 мм
63 мм
66 мм
66 мм

100 мм
155 мм

Шаг присоединения 50 мм

Присоединительная резьба 6 x G1/2 внутренняя

Максимально допустимое
рабочее избыточное 
давление

1,0 МПа

Максимальная допустимая 
рабочая температура

110 °C

Подключение отопительного 
прибора

левое нижнее

Способы подключения к отопительной системе

Технические данные

левое нижнее
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Оставляем за собой право на технические изменения.Данные для заказа указаны на странице 96.
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